

Warszawa dn. 27.01.2017 r.

DZ /2215/2/32./2017

## WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/2/2017 na Dostawę zestawów do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-6).**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

### Pytanie 1

**Dotyczy zadania 1 Zestawy do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków, ilość pozycji 24, pozycje 2, 3, 7, 13, 14, 17, 18**

Czy Zamawiający dopuści produkt ONCO- FLOW, zestaw do bezpiecznego podawania leków cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. ONCO- FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, które wraz z regulatorem DOSI- FLOW lub bezpośrednio podłączone pod zestaw IV mogą tworzyć kompletny system. Zestaw zawiera:

- przezroczyste dreny,
- światłoczułe dreny (dla leków światłoczułych),
- bezigłowy konektor Luer Lock którego gładka powierzchnia zapewnia znaczne obniżenie infekcji w miejscach dostępu żylnego,
- kolce z odpowietrzaniem,
- regulator przepływu DOSI- FLOW IV jest liderem na rynku i może być stosowany zamiast elektrycznych pomp tworząc kompletny system i regulując koszty ,
- zawór jednokierunkowy zapobiegający wypływowi zwrotnemu,
- pojemnik z filtrem 15 micronów
- zatyczki hydrofobowe.

Zestaw ONCO- FLOW może tworzyć konfiguracje zestawów z linia centralna i druga linią oraz zastawy z konfiguracją rozwidloną. Zestaw nie zawiera PVC. Opakowanie zawiera 50 sztuk.

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### Pytanie 2

**Dotyczy zadania Zestawy do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków, ilość pozycji 24, pozycje 2, 3, 7, 13, 14, 17, 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 3, 7, 13, 14, 17 oraz pozycji 18 z Zadania nr 1 i stworzy osobny pakiet?

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 3**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 2-3**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 4**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 3**

Proszę o dopuszczenie osłony w rozmiarze 21x30 cm, zamiast 20x30cm, w kolorze żółtym, zamiast zielonego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 5**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0- 300 ml/min. Długość drenu 180 cm. Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji. Możliwość obsługi jedną ręką. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem. Zakończenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 7-8**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 7**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z filtrem krwi, którego aktywna powierzchnia filtrująca wynosi min. 15 cm<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 7**

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia na igłę biorcza po użyciu, co znacznie zwiększa możliwość zachowania środków bezpieczeństwa, zasad aseptyki podczas użytkowania przyrządu?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 7**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z komora kroplową o długość w części przezroczystej wynoszącej min. 90 mm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 7**

Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na szybszą i sprawniejszą identyfikację asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 11**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 8**

Czy Zamawiający wymaga dodatkowych skrzydełek, ułatwiających wprowadzenie igły biorczej do butelek?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 12**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 8**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym, w celu łatwiejszego odróżnienia od przyrządu do przetaczania krwi? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 13**

#### **Dotyczy zadania nr 2, poz. 8**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu bez ftalanów wraz z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w języku polskim: „nie zawiera ftalanów”?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 14**

#### **Dotyczy zadania nr 6 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej składającego się ze szczoteczki z małą główką, z włosiem wykonanym z jednego odlewu z rączką, z wbudowaną opcją odsysania, aplikatora służącego do pędzlowania, medycznego żelu do higieny jamy ustnej, saszetki chlorheksydyny oraz kubeczka na płyn. Produkt medyczny.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 15**

#### **Dotyczy nr 6 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej składającego się ze szczoteczki z małą główką, z włosiem wykonanym z jednego odlewu z rączką, z wbudowaną opcją odsysania, aplikatora służącego do pędzlowania [gumowa główka z wbudowaną funkcją odsysania), medycznego żelu do higieny jamy ustnej, saszetki chlorheksydyny oraz kubeczka na płyn. Produkt medyczny.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 16**

#### **Dotyczy wzoru umowy, załącznik 9 do SIWZ Ad § 7 ust. 4.7. wzoru umowy**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli zmianę cen brutto w przypadku zmiany w ustawie o VAT.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług zmiana stawki VAT spowoduje zmianę ceny brutto.

### **Pytanie 17**

#### **Dotyczy wzoru umowy, załącznik 9 do SIWZ Ad § 7 ust. 4.9 wzoru umowy**

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania: „Niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartość brutto umowy.”

### **Odpowiedź**

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Określenie minimalnej wartości zamówienia jednostkowego w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu nie jest możliwe. Zamawiający oszacował zakres i ilości z należytą starannością.

### **Pytanie 18**

#### **Dotyczy zadania 1, pozycja 1-24**

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na pozycje zawarte w Zadaniu nr 1? Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanych przez Państwa pozycji.

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 19**

#### **Dotyczy zadania 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji z komorą kroplową wraz z kolcem nie krótszą niż 100 mm?

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 20**

#### **Dotyczy zadania 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści aparat bursztynowy z drenem zakończonym nieruchomym łącznikiem luer lock, spełniający pozostałe parametry?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

### **Pytanie 21**

#### **Dotyczy zadania 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający oczekuje aparatu do infuzji z filtrem hydrofobowym na końcu drenu umożliwiającym bezpieczne wypełnienie linii?

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

### **Pytanie 22**

#### **Dotyczy zadania 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji z drenem o długości 180 cm?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

### **Pytanie 23**

#### **Dotyczy zadania 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji z zaciskiem rolkowym dla krótkich przerw w infuzji?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**Pytanie 24**

**Dotyczy zadania 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji z regulatorem w kształcie beczułki z okrągłą skalą, bez zastawki?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

**Pytanie 25**

**Dotyczy zadania 2, pozycja 8**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych wyposażonego w całkowicie przezroczysty łącznik luer lock?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**Pytanie 26**

**Dotyczy zadania 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego preparatu do płukania ust na bazie roztworu chlorheksydyny w stężeniu 0,10 % spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**Pytanie 27**

**Dotyczy zadania 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych gąbek bez pokrycia dwuwęglanem sodu? Do każdej gąbki używa się odpowiedniego preparatu z substancjami czynnymi zatem zastosowanie dwuwęglanu sodu nie będzie miało praktycznego znaczenia.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**Pytanie 28**

**Dotyczy zadania 6, pozycja 2**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbek pokrytych substancją odświeżającą na bazie roztworu mięty.

**Odpowiedź**

Odpowiedź pozytywna na powyższe pytanie.

**Pytanie 29**

**Dotyczy zadania 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego preparatu do płukania ust na bazie roztworu chlorheksydyny w stężeniu 0,10 % spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/z Zarządzenia

mgr Witold Kmiotek